

# **Music & Passion ApS**

**Kenny Drews Vej 3, st., c/o Mikkel Rønnow, 2450 København SV**

**CVR-nr. 33 86 64 10**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

**Mikkel Rønnow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Music & Passion ApS Kenny Drews Vej 3, st. c/o Mikkel Rønnow 2450 København SV
	CVR-nr.: 33 86 64 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikkel Rønnow
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Mikkel Rønnow Musicals ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Maestro Holding ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV Maestro Productions ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV Musical Selskabet ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV Nordic Musical Partners ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor musik og teater samt eje kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 250.277 kr. mod 3.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.310 kr. mod -106.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.277</b>	<b>3.715</b>
2 Personaleomkostninger	-227.608	-48.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.053	-32.053
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.384</b>	<b>-77.213</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-10.000	-40.000
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.470	-4.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.854</b>	<b>-121.241</b>
3 Skat af årets resultat	2.544	14.643
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.310</b>	<b>-106.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	155.300
Disponeret fra overført resultat	-77.810	-261.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.310</b>	<b>-106.598</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.848	237.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.848</u>	<u>237.901</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
6 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.848</u></b>	<b><u>237.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.266	0
Udsudte skatteaktiver	17.879	15.337
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	3.812	3.611
Tilgodehavender i alt	<u>23.957</u>	<u>20.948</u>
Likvide beholdninger	<u>618.872</u>	<u>788.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.829</u></b>	<b><u>809.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>888.677</u></b>	<b><u>1.047.714</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	699.436	777.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	155.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>835.936</u></b>	<b><u>1.012.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	52.741	35.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.741	35.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.741</u></b>	<b><u>35.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>888.677</u></b>	<b><u>1.047.714</u></b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.039.144	104.000	1.223.144
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.898	155.300	-106.598
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	777.246	155.300	1.012.546
Udloddet udbytte	0	0	-155.300	-155.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.810	56.500	-21.310
	<b>80.000</b>	<b>699.436</b>	<b>56.500</b>	<b>835.936</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakke	45.307	0
	<u>45.307</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	45.307	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>45.307</b>	<b>0</b>
	<u>45.307</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	227.557	48.875
Personaleomkostninger i øvrigt	51	0
	<u>227.608</u>	<u>48.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.542	-15.392
Regulering af tidligere års skat	-2	749
	<u>-2.544</u>	<u>-14.643</u>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2020	395.926	395.926	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>395.926</b>	<b>395.926</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-158.025	-125.972	
Årets afskrivninger	-32.053	-32.053	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-190.078</b>	<b>-158.025</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>205.848</b>	<b>237.901</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mikkel Rønnow Musicals ApS, København	100 %	49.363	9.363
		<b>49.363</b>	<b>9.363</b>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	113.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	0	-73.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-40.000	-38.000
Årets nedskrivning	-10.000	-40.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	38.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Maestro Holding ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV	25 %	-2.691.322	-245.187
Maestro Productions ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV	25 %	-5.841.628	-1.180.591
Musical Selskabet ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV	30 %	-236.637	-249.928
Nordic Musical Partners ApS, Sjællandsbroen 21, st., 2450 København SV	25 %	-498.206	-538.206
		<b>-9.267.793</b>	<b>-2.213.912</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Rønnow

### Direktør og dirigent

På vegne af: Mikkel Rønnow

Serienummer: PID:9208-2002-2-708949283698

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-10-18 07:57:28 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-10-18 08:53:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>